УТВЕРЖДАЮ Директор МБУ КДС Ю.В.Миронова

План мероприятий по улучшению качества оказания услуг, по результатам независимой оценки качества деятельности

Муниципального бюджетного учреждения Культурно - досуговая система г. Медногорска на 2019 год

No॒	Наименование мероприятия	Срок выполнения	Ответственный за
п/п	- 195000000000000000000000000000000000000		выполнение
1.	Размещение плана мероприятий по улучшению качества деятельности на 2019 год на официальном сайте МБУ КДС	До 16.04.2019	Зам. директора
2	Схема размещения МБУ КДС, схема проезда	До 16.04.2019	Зам. директора
3.	Размещение даты создания МБУ КДС, сведения об учредителе	Апрель 2019	Зам. директора
Ht. 105	(учредителях), учредительные документы (копия устава,		
er som i	свидетельство о государственной регистрации, решение		
ESSIN NO	учредителя о создании и о назначении руководителя организации		
- C.	культуры, положения о филиалах и представительствах) на сайте		
	учреждения		
4.	Размещение режима, графика работы МБУ КДС на сайте и на стенде	Апрель 2019	Зам. директора
5.	Размещение сведений о видах предоставляемых услуг:	Апрель 2019	Зам. директора
	размещение прейскуранта и расписание клубных формирований	1	
	на сайте и на стенде		
6.	Размещение копий нормативных правовых актов,	апрель 2019	Зам. директора
	устанавливающих цены (тарифы) на услуги либо порядок их		
	установления		
7.	Размещение перечня оказываемых платных услуг, цены (тарифы)	апрель 2019	Зам. директора
	на услуги: размещение прейскуранта цен на сайте и стенде		
8.	Размещение копии плана финансово-хозяйственной деятельности	апрель 2019	Зам. директора

30778.201	организации культуры, утвержденного в установленном		
Line ii dh	законодательством Российской Федерации порядке, или		
	бюджетной сметы (информация об объеме предоставляемых		
	услуг)		
9	Размещение информации о материально-техническом	Май 2019	Зам. директора
	обеспечении предоставления услуг организацией культуры		
10	Размещение информации о выполнении государственного	ежеквартально	Зам. директора
27 1 1 1 -	(муниципального) задания, отчет о результатах деятельности		
	учреждения		
12	Размещение результатов независимой оценки качества оказания	апрель 2019	Зам. директора
1692	услуг организациями культуры, а также предложения об		
	улучшении качества их деятельности		
13	Размещение плана по улучшению качества работы организации	2 квартал	директор
14	Разработка и размещение электронных сервисов (форма для	2 квартал	Зам. директора
100000	подачи электронного обращения (жалобы, предложения),		
C -00 0000	получение консультации по оказываемым услугам и пр.)		
15	Создание раздела «Часто задаваемые вопросы»	В течении года	Зам. директора
16	Создание технической возможности выражения получателем	2 квартал	Зам. директора
08.735	услуг мнения о качестве условий оказания услуг учреждением		
	(наличие анкеты для опроса граждан или гиперссылки на нее);		